КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ
АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ»

29 сентября 2022 года г. Короча

Решение № 2

О проведении конкурса
в сфере укрепления общественного здоровья в 2022 году

Заслушав и обсудив информацию «О проведении конкурса в сфере
укрепления общественного здоровья» Бочаровой Татьяны Анатольевны,
исполнительного директора Ассоциации «Совет муниципальных образований
Белгородской области»

Комитет решил:
1. Администрациям муниципальных районов и городских округов

принять активное участие в конкурсе в сфере укрепления общественного здоровья
в 2022 году и в срок до 15 февраля 2023 года представить заявки на участие в
Конкурсе.

2. Администрациям муниципальных районов и городских округов
распространить Положение об организации и проведении конкурса в сфере
укрепления общественного здоровья в Белгородской области в 2022 году среди
учреждений, предприятий и организаций, осуществляющих свою деятельность на
территории муниципального образования.

Срок исполнения: до 20 ноября 2022 года
3. Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской

области совместно с ОГБУЗ особого типа «Областной центр общественного
здоровья и медицинской профилактики» организовать и провести конкурс в сфере
укрепления общественного здоровья.

4. Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской
области» совместно с ОГБУЗ особого типа «Областной центр общественного
здоровья и медицинской профилактики» провести семинар для участников
Конкурса.

Срок исполнения: до 30 октября 2022 года

Председатель Комитета
по социальным вопросам А.Н. Калашников